Univerzální kovové boxy
•	 určené do exteriéru, odolné povětrnostním vlivům
•	 povrchová úprava práškovou barvou RAL 7035
•	 síla plechu 1,5 mm
•	 dveře s ocelovou výztuhou
•	 krytí IP 65 (v rozměru 1 200 mm IP 55)
•	 mechanická odolnost IK 08
•	 součástí každého boxu je instalační panel
	 s rastrem, montážní a upevňovací sada
•	 provedení s modulární maskou včetně nosných
	 lišt (DIN), 24–135 modulů
Skříňové rozváděče
•	 síla plechu bočnic 1,5 mm
•	 dveře s ocelovou výztuhou
•	 krytí IP 55
•	 maska skříně obsahuje:
	 1× jednoduchý modulový kryt
	 3× dvojitý modulový kryt
	 2× montážní rám
	 10× DIN lišta TS35
	 1× velký krycí panel plný
	 1× malý krycí panel plný
spojovatelné provedení
Kovové boxy
SKYBOX
SEZ - CZ s.r.o., Jihlavská 2512/34
591 01  Žďár nad Sázavou
tel.:	 566 630 077
	 734 318 189
s e z @ s e z - c z . c z
Název
(typ) Popis
UNIVERZÁLNÍ BOXY
MB-2520D140 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 250 × 200 × 140 mm; 1 zámek; IP 65; barva RAL7035
MB-3025D140 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 300 × 250 × 140 mm; 1 zámek; IP 65; barva RAL7035
MB-3025D200 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 300 × 250 × 200 mm; 1 zámek; IP 65; barva RAL7035
MB-3030D140 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 300 × 300 × 140 mm; 1 zámek; IP 65; barva RAL7035
MB-3030D200 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 300 × 300 × 200 mm; 1 zámek; IP 65; barva RAL7035
MB-4030D200 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 400 × 300 × 200 mm; 1 zámek; IP 65; barva RAL7035
MB-4040D200 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 400 × 400 × 200 mm; 1 zámek; IP 65; barva RAL7035
MB-5040D200 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 500 × 400 × 200 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-6040D200 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 600 × 400 × 200 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-6040D260 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 600 × 400 × 260 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-6050D200 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 600 × 500 × 200 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-6050D260 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 600 × 500 × 260 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-7050D260 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 700 × 500 × 260 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-8060D260 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 800 × 600 × 260 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-1060D260 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 1 000 × 600 × 260 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-1080D320 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 1 000 × 800 × 320 mm; 2 zámky; IP 65; barva RAL7035
MB-1280D320 RAL7035 Skybox kovová skříňka; 1 200 × 800 × 320 mm; 3 zámky; IP 55; barva RAL7035
BOXY S MODULÁRNÍ MASKOU
MB-MC4030D20R2 Skybox kovová rozvodnice; 400 × 300 × 200 mm; 24 modulů; 1 zámek; IP 65
MB-MC5040D20R3 Skybox kovová rozvodnice; 500 × 400 × 200 mm; 48 modulů; 2 zámky; IP 65
MB-MC6040D26R4 Skybox kovová rozvodnice; 600 × 400 × 260 mm; 64 modulů; 2 zámky; IP 65
MB-MC8060D26R5 Skybox kovová rozvodnice; 800 × 600 × 260 mm; 135 modulů; 2 zámky; IP 65
SKŘÍŇOVÉ ROZVÁDĚČE
MB-MC 1-814 Modulární skříň 2 000 × 600 × 400 mm; IP 55
MB-MC 2-815 Modulární skříň 2 000 × 800 × 400 mm; IP 55
MB-MC 3-816 Modulární skříň 2 000 × 1 000 × 400 mm; IP 55
MODULÁRNÍ MASKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
KIT-MB-MC 393 Maska skříně 1 – 1× modulární kryt malý; 3× dvojitý modulární kryt;
1× plný velký kryt; 1× malý plný kryt; 10× DIN; 2× rám
KIT-MB-MC 394 Maska skříně 2 – 1× modulární kryt malý; 3× dvojitý modulární kryt;
1× plný velký kryt; 1× malý plný kryt; 10× DIN; 2× rám
KIT-MB-MC 395 Maska skříně 3 – 1× modulární kryt malý; 3× dvojitý modulární kryt;
1× plný velký kryt; 1× malý plný kryt; 10× DIN; 2× rám
PŘÍSLUŠENSTVÍ
MB-FAB-KEY Skybox klíč + zámek
MB-lock-KEY Skybox klíč + zámek plastový
MB-lock-KEY černý Skybox klíč + zámek plastový černý